
1 

 

 

 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 мая 2018 г. №  

Алапаевск 

О внесении изменений в решение Алапаевской районной 
территориальной избирательной комиссии 

от 03 апреля 2018 г. № 19/57-1 
 

 

Рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий, 

руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьёй 22 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в приложение к решению Алапаевской 

районной территориальной избирательной комиссии от 03 апреля 2018 г.              

№ 19/57-1 «О перечне и количественном составе участковых избирательных 

комиссий, формируемых на территории муниципального образования 

Алапаевское и Махнёвского  муниципального образования на срок 

полномочий 2018 – 2023 г.г.», изложив его в следующей редакции 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на сайте Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  



 

2 

 

секретаря комиссии Лакман Т.С. 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.С. Шестакова 

   

Секретарь  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.С. Лакман 

 



 

3 

 

Утвержден  

решением Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 31 мая 2018 года №  

 
Перечень и количественный состав  

участковых избирательных комиссий, формируемых на территории 
муниципального образования Алапаевское и Махнёвского  

муниципального образования 
 

№ 
пп 

Наименование участковой избирательной 
комиссии 

Число членов комиссии с правом 
решающего голоса 

1 2 3 

1. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1 
8 

2. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2 
5 

3. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 5 
10 

4. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 6 
10 

5. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 7 
10 

6. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 8 
11 

7. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 9 
9 

8. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 10 
11 

9. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 11 
5 

10. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 12 
6 

11. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 13 
8 

12. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 14 
6 

13. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 15 
7 

14. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 16 
7 

15. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 17 
4 

16. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 18 
4 

17. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 20 
4 

18. 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 21 

 

7 



 

4 

 

19. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 22 
6 

20. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 23 
4 

21. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 24 
7 

22. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 25 
4  

23. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 26 
5 

24. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 27 
4 

25. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 28 
4 

26. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 29 
5 

27. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 30 
10 

28. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 31 
5 

29. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 32 
4 

30. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 33 
7 

31. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 34 
7 

32. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 35 
4 

33. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 36 
5 

34. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 37 
8 

35. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 38 
5 

36. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 39 
5 

37. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 40 
5 

38. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 41 
7 

39. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 42 
7 

40. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 43 
7 

41. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 44 
4 

42. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 45 
3 

43. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 46 
5 

44. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 47 
4 



 

5 

 

45. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 48 
5  

46. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 49 
3 

47. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 51 
4 

48. 
Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 52 
5 

 


